

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31/12/2019

	Σημείωση	31/12/2019	31/12/2018
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	1	56.840.628	57.011.480
Μηχανολογικός εξοπλισμός	1	506.673	381.572
Λοιπός εξοπλισμός	1	2.037.372	1.671.052
Επενδύσεις σε ακίνητα	2	4.035.947	4.103.710
Σύνολο		63.420.620	63.167.814
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	1	15.000	31.881
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Λοιποί Συμμετοχικοί τίτλοι	3	1.192	1.192
Λοιπά χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία	4	22.049	22.049
Σύνολο		23.241	23.241
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		63.458.861	63.222.936
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	5	93.013	78.324
Προκαταβολές για αποθέματα	5	15.399	299
Σύνολο		108.412	78.623
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	6	740.718	560.737
Λοιπές απαιτήσεις	7	1.118.738	234.881
Προπληρωμένα έξοδα	8	18.214	72.998
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	9	939.018	1.135.939
Σύνολο		2.816.688	2.004.556
Σύνολο κυκλοφορούντων		2.925.100	2.083.179
Σύνολο ενεργητικού		66.383.960	65.306.115

Καθαρή θέση	Σημείωση	31/12/2019	31/12/2018
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	10, 11	6.948.546	6.948.546
Λοπά Αποθεματικά	11	1.521.092	1.436.243
Αποτελέσματα εις νέο	11	20.545.044	19.935.851
Σύνολο καθαρής θέσης		29.014.682	28.320.640
Υποχρεώσεις			
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	12	143.164	143.164
Λοπές προβλέψεις	13	430.461	430.461
Σύνολο		573.625	573.625
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δάνεια	14	27.487.719	28.461.417
Λοπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	15	8.568	8.568
Κρατικές επιχορηγήσεις	16	419.419	465.483
Σύνολο		27.915.707	28.935.468
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια	17	1.058.654	1.195.505
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων	14, 17	1.332.936	1.219.595
Εμπορικές υποχρεώσεις	18	4.406.404	3.561.252
Φόρος εισοδήματος	19	234.839	876.861
Λοιποί φόροι και τέλη	20	1.624.057	241.436
Λοπές υποχρεώσεις	21	223.057	381.733
Σύνολο		8.879.946	7.476.382
Σύνολο υποχρεώσεων		36.795.653	36.411.850
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		66.383.960	65.306.115

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

	Σημείωση	1.1.2019 - 31.12.2019	1.1.2018 - 31.12.2018
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις)	22	12.786.700	12.700.709
Κόστος πωλήσεων	24	(9.576.633)	(9.619.538)
Μικτό Αποτέλεσμα		3.210.067	3.081.172
Λοπά συνήθη έσοδα	23	627.190	623.366
		3.837.257	3.704.537
Έξοδα διοίκησης	24	(376.622)	(456.786)
Έξοδα διάθεσης	24	(228.705)	(184.549)
Άλλα έξοδα	25	(1.330.375)	(134.282)
Άλλα έσοδα	26	50.581	847.138
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		1.952.136	3.776.059
Επενδυτικά αποτελέσματα	27	(273)	3.676
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	28	157	162
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	29	(1.125.191)	(1.204.454)
Αποτέλεσμα προ φόρων		826.830	2.575.443
Αναβαλλόμενος φόρος		-	-
Φόροι Εισοδήματος	19	(132.788)	(876.861)
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		694.042	1.698.583